

Selta Viborg A/S

Livøvej 13-15, 8800 Viborg

CVR-nr. 19 19 29 46

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.


Henrik Ottosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selta Viborg A/S Livøvej 13-15 8800 Viborg
	CVR-nr.: 19 19 29 46
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Henrik Heide Ottosen Kåre Rahbek Christensen Palle Erling Rahbek Christensen
Direktion	Kåre Rahbek Christensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af møbel, tæppe- og gardinforretning fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022, udviser et resultat på 431.323 kr. mod 1.604.190 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 14.157.917 kr.

Ledelsen anser under de nuværende markedsforhold årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	6.873.422	8.728.508
1 Personaleomkostninger	-5.725.542	-6.754.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.500	-67.641
Driftsresultat	1.112.380	1.905.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.907	95.433
Andre finansielle indtægter	199.072	115.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-848.766	-58.406
Resultat før skat	556.593	2.058.969
Skat af årets resultat	-125.270	-454.779
Årets resultat	431.323	1.604.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	431.323	1.604.190
Disponeret i alt	431.323	1.604.190

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.886	92.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.886</u>	<u>92.386</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>299.386</u>	<u>144.886</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	8.774.508	8.086.457
Varebeholdninger i alt	<u>8.774.508</u>	<u>8.086.457</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.012	79.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.105.325	3.563.842
Udskudte skatteaktiver	0	34.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.792
Andre tilgodehavender	109.727	108.560
Periodeafgrænsningsposter	102.060	101.872
Tilgodehavender i alt	<u>4.690.124</u>	<u>3.893.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.962.417	4.610.763
Værdipapirer i alt	<u>2.962.417</u>	<u>4.610.763</u>
Likvide beholdninger	2.549.903	6.472.117
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.976.952</u>	<u>23.062.665</u>
Aktiver i alt	<u>19.276.338</u>	<u>23.207.551</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.657.917	13.226.594
Egenkapital i alt	14.157.917	13.726.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.000	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.661	444.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.661	444.591
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.318.882	3.015.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.984	766.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.275.279	2.514.775
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.264	212.243
Anden gæld	912.351	2.527.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.069.760	9.036.366
Gældsforpligtelser i alt	5.106.421	9.480.957
Passiver i alt	19.276.338	23.207.551

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	11.622.404	12.122.404
Årets overførte overskud	0	1.604.190	1.604.190
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	13.226.594	13.726.594
Årets overførte overskud	0	431.323	431.323
	500.000	13.657.917	14.157.917

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.049.701	5.238.574
Pensioner	487.002	1.329.036
Andre omkostninger til social sikring	188.839	187.268
	<u>5.725.542</u>	<u>6.754.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.445	49.905
Andre finansielle omkostninger	798.321	8.501
	<u>848.766</u>	<u>58.406</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>6.863.035</u>
Kostpris primo		6.863.035
Tilgang		190.000
Afgang		-1.846.132
Kostpris ultimo		<u>5.206.903</u>
Af- og nedskrivninger primo		6.770.649
Årets afskrivninger		35.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.846.132
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>4.960.017</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>246.886</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9-2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	52.500	52.500
Kostpris ultimo	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	2.962.417
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-634.957</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS, CVR-nr. 40 54 03 77, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.